

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

## با مشرکین بوسیله مال و جان و زینانن جهاد کنید

نهج الفصاحه ، ۱۱۵۷

# ورزشی

صفحه  
۷

شماره  
۳۲۵۱

سال  
بیست‌وهفتم

### قضاوت داور شیرازی در نیمه نهایی مسابقات اسکواش قهرمانی آسیا در پاکستان

مهدی مختاری داور شیرازی اسکواش ایران مسابقات نیمه نهایی قهرمانی آسیا را در پاکستان قضاوت کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، قضاوت‌های خوب داور ایرانی در پاکستان در مسابقات انفرادی قهرمانی آسیا در اسلام‌آباد باعث شد تا مسابقه نیمه نهایی را به این داور خوب ایرانی بسپارند

در این دوره داورهای مطرحی از کشورهای آسیا حضور دارند و قضاوت‌های مهدی مختاری به سرپرست اداره کل ورزش و جوانان خوزستان استعدادهای گنجایش و پتانسیل گسترش این رشته را دارند، فعالیت خود را برای قهرمانان مان فراهم کنیم.

وی بیان کرد: امیدوارم در شمشیربازی که یک رشته المپیکی است و خوزستان نیز می‌تواند سهم قابل توجهی در این رشته داشته باشد، تقشمان را به خوبی ایفا کنیم.

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان خوزستان گفت: این رشته

گرفتند. اسامی بازیکنان کازرون ۱: زهرا زارعی، یسنا جعفری، فاطمه عبدلهی، حنانه خیرجو اسامی بازیکنان کازرون ۲: زهرا مرادی فرد، شادی صفرزاده، یکتا شمس الدینی، دینا منصوری مریای: خانم‌ها جوانرود، ناصری ۲ به فینال مسابقات راه یافته و پس از یک بازی نزدیک و دیدنی با نتیجه ۱۸-۱۷ بر سکوی اول و دوم قرار

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان خوزستان معتقد است که خوزستان در شمشیربازی سرشار از استعداد است و باید با اولویت شهرستان‌هایی که گنجایش و پتانسیل گسترش این رشته را دارند، فعالیت خود را برای قهرمانان مان فراهم کنیم.

وی بیان کرد: امیدوارم در شمشیربازی که یک رشته المپیکی است و خوزستان نیز می‌تواند سهم قابل توجهی در این رشته داشته باشد، تقشمان را به خوبی ایفا کنیم.

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان خوزستان گفت: این رشته

### ورزشکار شیرازی مدال برنز کاراته جوانان آسیا کسب کرد

محمد حسین شیرصفت ورزشکار شیرازی شرکت‌کننده در مسابقات کاراته قهرمانی آسیا که در کشور قزاقستان در حال برگزاری است موفق به کسب نشان برنز شد و بر سکوی سوم ایستاد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از ایرنا، شیرصفت که کاپیتان تیم ملی کاراته جوانان است، یکشنبه در دور اول وزن منهای ۵۵ کیلوگرم با نتیجه پنج بر صفر ابراهیم باخیت از امارات را شکست داد و راهی دور دوم شد.

این ورزشکار جوان شیرازی در دور دوم مقابل سلطان القظانی از عربستان با نتیجه پنج بر ۲ مغلوب شد و از رسیدن به فینال بازماند تا شانس خود را در دیدار رده‌بندی برای کسب مدال برنز به آزمایش بگذارد.

کاپیتان تیم ملی جوانان که عزم خود را برای گرفتن مدال جزم کرده بود در دیدار رده‌بندی با اقتدار برابر جوزیه راتزنگر از اندونزی قرار گرفت و با نتیجه ۶ بر صفر پیروز شد و مدال

محمد حسین شیرصفت در وزن منهای ۵۵ کیلو در رده جوانان، زهرا بنیانی در وزن منهای ۵۵ کیلو رده سنی امید و علی حاجی‌زاده در کاتای نوجوانان و ورزشکاران شرکت‌کننده از فارس در مسابقات آسیایی قزاقستان هستند و محمد هادی محمدی هم از این استان مربی تیم ملی نوجوانان است.

کاروان تیم‌های ملی کاراته ایران در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۱ قزاقستان با عنوان عزم و ایمان و با ۶۳ ورزشکار شرکت کرده است.

# واحد

### کلابرداری ۷۰۰ میلیونی نتیجه اعتماد بیجا در فضای مجازی

جاننشین فرمانده انتظامی داراب از دستگیری فردی که با شگرد درج آگهی فروش کالا در فضای مجازی ۷۰۰ میلیون ریال از شهروندان کلابرداری کرده بود خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ عبدالکریم ساسانی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی شکایت ۱۷ نفر از شهروندان مبنی بر پرداخت بیعانه جهت خرید لوازم‌خانگی در یکی از سایت‌های فضای مجازی و عدم ارسال کالا، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد شکات در یکی از سایت‌ها با آگهی فروش کالا زیر قیمت بازار مواجه و با فرد فروشنده تماس که وی از آنها حدود ۷۰۰ میلیون ریال به عنوان بیعانه دریافت و سپس گوشی خود را خاموش می‌کند.

سرهنگ ساسانی با بیان اینکه کارشناسان پلیس فتا با اقدامات فنی مطلع شدند که متهم به سمت لارستان متوازی شده است، تصریح کرد: مأموران پس از اخذ نیابت قضائی به آن شهرستان اعزام و در یک اقدام ضربتی وی را دستگیر و به داراب انتقال دادند.

جاننشین فرمانده انتظامی داراب با اشاره به اینکه مبلغ کلابرداری شده به حساب شکات عودت داده شده، گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شد.

### دستگیری سارق با ۱۱ فقره سرقت در آباد

فرمانده انتظامی آباد از دستگیری سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار با ۱۱ فقره انواع سرقت در آن شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی در بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه کاره در برخی از محله‌های شهرستان آباد، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: با آغاز تحقیقات پلیس سرانجام مأموران موفق شدند در این خصوص یک سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار را شناسایی و در عملیاتی ضربتی وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان آباد عنوان داشت: در بازرسی از مخفیگاه متهم ۳ دستگاه باتری، ۴ کیلو خاموت، ۲ کیلو کابل مسی، ۳ عدد درب فلزی و آلومینیومی، ۲ عدد تابلو، ۴ دستگاه سنگ فرز و ۶ عدد لوله استیل کشف شد. سرهنگ مسعودی با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه کاره، قطعات خودرو و ابزار آلات ساختمان اقرار کرد، گفت: کارشناسان ارزش اموال مشکوفا را ۱۵۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند. این مقام انتظامی با اشاره به معرفی سارق به مراجع قضائی، بر عزم جدی پلیس در برخورد با سارقان تأکید و از شهروندان خواست ضمن رعایت هشدارهای انتظامی در صورت مشاهده موارد مشکوک آن را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس گزارش کنند.

### توطئه خانوادگی برای قتل مرد میانسال

پرونده قتل مرد میانسال که قربانی توطئه خانوادگی شده بود با دستگیری یکی از متهمان فراری پرونده و کشف جسد مقتول وارد مرحله تازه‌ای شد.

به گزارش جامعه ۲۴، شامگاه ۲۰ آذر امسال مردی به پلیس ۱۱۰ زنگ زد و اطلاع داد که مرد همسایه‌اش که ساکن ساختمانی در محله محلاتی تهران بوده ناپدید شده، اما از شب قبل صدای دعوا و درگیری او و همسرش را شنیده است و بعد از آن برادرزن مرد همسایه و دو مرد غریبه را دیده که فردی را در پتو انداخته و سه نفری از ساختمان بیرون برده‌اند.

پس از این تماس، مأموران به آنجا رفته و خانه را جست‌وجو کردند، اما از مرد میانسال خبری نبود و همین باعث شد همسرش به‌عنوان مظنون بازداشت شود و در تحقیقات گفت: شوهرم مدام مرا اذیت می‌کرد و این اواخر می‌خواست به زور خانه را به نام خودش کند. برای گوشمالی دادن وی، سپردایم و دوستش به خانه‌مان آمدند، او را کشته و بعد با کمک برادرم جسد را بیرون بردند.

با اعتراف‌های این زن، برادرش هم بازداشت شد و گفته‌های خواهرش را تأیید کرد.

مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران در جست‌وجوی دو متهم دیگر بودند که یکی از آن‌ها بازداشت شد و برای ادامه تحقیقات به شعبه اول بازپرسی دادسرای جنایی تهران منتقل شد و گفت: با میثم، هشدار پلیس فتا:

### مردم مراقب آگهی‌های جعلی جشنواره فروش یلدا در فضای مجازی باشند

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا ناجا نسبت به کلابرداری با استفاده از انتشار آگهی جعلی جشنواره فروش شب یلدا به شهروندان هشدار داد.

به گزارش ایرنا از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ دوم علی محمد رجبی گفت: با توجه به نزدیکی شب یلدا افراد کلابردار با سوءاستفاده از این مناسبت و با انتشار آگهی‌های جعلی تحت عنوانی مانند جشنواره فروش شب یلدا در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی، دست به کلابرداری از شهروندان می‌زنند.

وی به شیوه کلابرداران در این خصوص اشاره کرد و گفت: کلابرداران سایبری با تقلید از فروشگاه‌های آنلاین معتبر، اقدام به ایجاد فروشگاه‌های جعلی در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی مانند اینستاگرام و تلگرام می‌کنند و با درج تصاویری از انواع اجناس با تخفیفات چشمگیر و شیوه‌های اغواکننده توجه کاربران را جلب نموده و آنها را به سمت دام‌های خود هدایت می‌کنند.

سرهنگ دوم رجبی افزود: در اکثر این کلابرداری‌ها پس از خرید و واریز وجه، کالایی برای مشتریان ارسال نمی‌شود و کلابردار نیز دیگر پاسخگو نیست.

وی به روش دیگری از کلابرداری در این خصوص اشاره کرد و اظهار داشت: برخی فروشنده‌ها نیز با سوءاستفاده از این روز کالاهای قدیمی خود را به راحتی بفروش می‌رسانند به طوری که کالایی تبلیغ شده در فضای مجازی با کالایی تحویل داده شده

### مرگ دو کارگر در جست‌وجوی گنج زیر تعمیرگاه

راز مدیر و چهار نفر از کارکنان نمایندگی یک شرکت خودروسازی در تهران که برای یافتن گنج اقدام به حفاری در محوطه تعمیرگاه کرده و باعث مرگ دو کارگر شده بودند، پس از چهار ماه فاش شد.

به گزارش جامعه ۲۴، شامگاه هفدهم مرداد امسال به آتش‌نشانی تهران گزارش رسید سه نفر از کارکنان شیفت شب یک نمایندگی یکی از شرکت‌های خودروسازی در خیابان رجایی تهران داخل چاه سقوط کرده‌اند که آتش‌نشان‌ها به محل رفتند و سه مرد ۳۵، ۳۹ و ۴۰ ساله را از عمق ۳۰ متری چاه بیرون آوردند.

یکی از آن‌ها فوت شد و دو نفر نیمه‌جان بیرون کشیده شده و بعد از انتقال به بیمارستان یکی از آن‌ها فوت کرد و نفر سوم که نگهبان بود بعد از چند روز بستری بودن به هوش آمد، اما مدعی شد، حافظه‌اش را از دست داده و چیزی را به یاد نمی‌آورد.

مأموران محل حادثه را بررسی کردند و یک خودروی نیسان همراه وسایل دیگری از جمله بیل و کلنگ و طناب یافتند که کارکنان شرکت می‌گفتند برای حفاری همین چاه بوده است. در ادامه خانواده دو مرد فوت شده شناسایی شده و با مراجعه به اداره آگاهی تهران گفتند، آن‌ها ساکن یکی از شهرستان‌ها بوده و به تهران سفر کرده و بعد ناپدید شده بودند. کارشناسان پزشکی قانونی هم نظر دادند مرگ آن دو بر اثر سقوط نبوده و بر اثر گازگرفتگی فوت کرده‌اند. دوباره به محل حادثه رفتند و دوربین‌های مداربسته آنجا را بازرسی کرده و پی بردند همه فیلم‌های رفت‌وآمد کارکنان وجود ندارد، اما معلوم شد در همان شبی که حادثه در چاه رخ داده، یک ساعت دوربین مداربسته قطع بوده و پیش از